2

Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
24 декабря 2024 года

г. Ипатово

№ 175
О лишении звания «Почетный гражданин г.Ипатово» Васильева Игоря Александровича
В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», утвержденным решением Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2024г. № 11, на основании решения комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» от 13 декабря 2024 г. № 4,
Дума Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Лишить звания «Почетный гражданин г.Ипатово» Васильева Игоря Александровича присвоенное ему решением Совета депутатов муниципального образования города Ипатово Ипатовского района Ставропольского края от 11 октября 2016 г. № 12 «О присвоении звания «Почетный гражданин г.Ипатово» министру дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края, Васильеву Игорю Александровичу».
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
3. Направить копию настоящего решения в государственное бюджетное учреждение культуры Ставропольского края «Ипатовский районный краеведческий музей».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края                                                                 Л.К. Балаба